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1 2 Brian Colombatti Caballero A  (Hasta 29 años) Mendoza 00:18:40 00:33:57 00:37:03 00:52:34 00:30:57 00:00 02:53:11

2 1 Gaston Cambareri Caballeros B (de 30 a 39 años) San Luis 00:16:17 00:38:30 00:41:57 00:49:08 00:27:36 00:00 02:53:28

3 13 Bruno Besa Caballero A  (Hasta 29 años) mendoza 00:19:07 00:36:50 00:39:33 00:50:24 00:34:21 00:00 03:00:15

4 26 Facundo Clemente Caballeros B (de 30 a 39 años) Mendoza 00:19:53 00:40:46 00:46:25 00:46:37 00:30:43 00:00 03:04:24

5 34 Adriel Villalobos Caballero A  (Hasta 29 años) Mendoza 00:19:51 00:39:58 00:43:07 00:51:37 00:33:50 00:00 03:08:23

6 44 Manuel Vargas Caballero A  (Hasta 29 años) SAN JUAN 00:21:00 00:39:12 00:45:09 00:50:50 00:34:15 00:00 03:10:26

7 29 Germán Aceituno Caballeros B (de 30 a 39 años) SAN JUAN 00:19:09 00:46:48 00:43:51 00:51:45 00:33:50 00:00 03:15:23

8 3 Lucas Mendez Caballeros B (de 30 a 39 años) SAN JUAN 00:16:46 00:52:46 00:44:12 00:51:32 00:30:30 00:00 03:15:46

9 43 Alejo Carrion Caballeros C (de 40 a 49 años) mendoza 00:20:37 00:46:32 00:42:16 00:56:08 00:33:59 00:00 03:19:32

10 5 Guillermo  Ramos Caballeros C (de 40 a 49 años) SAN JUAN 00:22:07 00:42:34 00:58:52 01:02:18 00:38:18 00:00 03:20:57

11 23 Juan Carlos Barrera Caballeros B (de 30 a 39 años) Mendoza 00:23:18 00:49:49 00:40:15 00:54:33 00:35:50 00:00 03:23:45

12 4 Axel Marin Caballero A  (Hasta 29 años) Mendoza 00:21:18 00:38:32 00:47:07 00:57:29 00:42:21 00:00 03:26:47

13 18 Sebastian Lobo Caballero A  (Hasta 29 años) SAN JUAN 00:17:51 00:42:13 00:53:39 00:57:49 00:35:52 00:00 03:27:24

14 47 Franco Sabio Caballeros B (de 30 a 39 años) Mendoza 00:20:44 00:40:51 00:44:52 00:57:24 00:44:19 00:00 03:28:10

15 9 Juan Federico Caballeros C (de 40 a 49 años) SAN JUAN 00:19:25 00:48:02 00:44:56 00:58:22 00:38:11 00:00 03:28:56

16 12 Diego Barcudi Caballeros C (de 40 a 49 años) Mendoza 00:21:37 00:51:21 00:42:08 00:56:56 00:39:44 00:00 03:31:46

17 7 Leandro Azcona Caballeros C (de 40 a 49 años) SAN JUAN 00:20:03 00:59:25 00:44:59 00:51:42 00:37:18 00:00 03:33:27

18 32 Braulio Gnesi Caballeros B (de 30 a 39 años) Mendoza 00:23:20 00:42:12 00:43:29 01:02:18 00:43:36 00:00 03:34:55

19 24 Martin Garcia De La RosaCaballeros C (de 40 a 49 años) Mendoza 00:22:53 00:45:22 00:45:14 00:59:49 00:41:38 00:00 03:34:56

20 21 Esteban Benelbaz Caballeros B (de 30 a 39 años) SAN JUAN 00:23:27 00:46:53 00:52:42 00:55:13 00:36:42 00:00 03:34:57

21 22 Dario Manrique Caballeros B (de 30 a 39 años) SAN JUAN 00:22:06 00:48:32 00:44:27 01:03:28 00:37:18 00:00 03:35:51

22 45 Julio Ariel Toro Caballeros B (de 30 a 39 años) SAN JUAN 00:21:57 00:41:01 00:48:37 01:03:16 00:41:40 00:00 03:36:31

CLASIFICACION GENERAL INDIVIDUAL

CLASIFICACION PENTATLON DE SAN JUAN 2019



23 14 Alejandro Kunz Cuatriciclos Libre  (edades libres) Rio negro 00:25:35 00:50:15 00:43:38 01:03:15 00:39:11 00:00 03:41:54

24 42 Gabriel Bilbao Caballeros B (de 30 a 39 años) SAN JUAN 00:23:59 00:56:30 00:52:35 00:57:54 00:34:23 00:00 03:45:21

25 35 Juan Ignacio Castro Caballero A  (Hasta 29 años) SAN JUAN 00:20:48 00:56:58 00:54:31 00:54:15 00:39:11 00:00 03:45:43

26 36 David Farran Caballeros C (de 40 a 49 años) SAN JUAN 00:21:24 00:55:07 00:47:20 00:55:40 00:36:55 00:10 03:46:26

27 6 Mario Nievas Caballeros C (de 40 a 49 años) SAN JUAN 00:20:56 01:12:38 00:47:45 00:54:10 00:31:12 00:00 03:46:41

28 11 Mariano Casado Juveniles (Hasta 19 años) Mendoza 00:24:34 00:55:22 00:44:05 01:04:35 00:41:00 00:00 03:49:36

29 10 Mauricio Casado Caballeros C (de 40 a 49 años) Mendoza 00:24:32 00:55:11 00:43:58 01:04:53 00:41:03 00:00 03:49:37

30 38 Nefa Nefa Caballeros D (más de 50 años) SAN JUAN 00:22:31 00:46:37 00:54:23 01:00:24 00:46:17 00:00 03:50:12

31 37 Patricio Vallejo Cuatriciclos Libre  (edades libres) SAN JUAN 00:21:03 00:44:44 00:57:37 01:02:01 00:47:11 00:00 03:52:36

32 28 Carlos Aragon Caballeros C (de 40 a 49 años) Córdoba 00:21:48 00:52:55 00:51:56 01:10:41 00:35:40 00:00 03:53:00

33 8 David Pastor Caballeros C (de 40 a 49 años) SAN JUAN 00:22:25 00:51:04 00:52:25 01:07:05 00:40:31 00:00 03:53:30

34 25 Rogelio Buscemi Caballeros D (más de 50 años) Mendoza 00:25:21 00:48:42 00:45:00 01:07:12 00:49:44 00:00 03:55:59

35 17 Rodolfo Andres LorenzoCaballeros D (más de 50 años) SAN JUAN 00:20:06 01:03:49 00:50:30 01:05:45 00:40:07 00:00 04:00:17

36 41 Nicolas Solimano Caballero A  (Hasta 29 años) SAN JUAN 00:33:13 00:42:52 00:52:34 01:08:09 00:44:29 00:00 04:01:17

37 20 Ernesto Suarez Cuatriciclos Libre  (edades libres) SAN JUAN 00:26:37 00:55:35 00:50:22 01:04:13 00:44:52 00:00 04:01:39

38 19 Pablo Martinazzo Caballeros C (de 40 a 49 años) SAN JUAN 00:33:52 00:46:14 00:49:33 01:03:05 00:49:10 00:00 04:01:54

39 16 Francisco Julián Caballeros B (de 30 a 39 años) Córdoba 00:25:38 00:50:59 01:01:48 01:05:41 00:39:58 00:00 04:04:04

40 33 Francisco Orzaocoa Caballeros B (de 30 a 39 años) Córdoba 00:25:42 00:44:51 01:10:19 01:19:11 00:52:23 00:00 04:32:26

41 15 Gerardo Gabriel GarcíaCaballeros C (de 40 a 49 años) SAN JUAN 00:25:24 01:31:53 00:49:20 01:11:18 00:40:42 00:00 04:38:37

42 30 Mario Romero Caballeros C (de 40 a 49 años) Córdoba 00:32:41 00:44:50 01:10:21 01:23:03 00:53:37 00:00 04:44:32

43 39 Alejandro Ravinale Caballeros D (más de 50 años) Córdoba 00:23:52 01:01:29 01:13:10 01:24:41 00:42:21 00:00 04:45:33

44 27 Javier Moll Caballeros C (de 40 a 49 años) Mendoza 00:20:58 01:02:42 00:50:51 01:03:15 00:48:48 01:07 05:13:34

45 46 Mariano Quiroga Caballeros C (de 40 a 49 años) SAN JUAN 00:22:55 01:36:28 01:11:51 01:31:02 01:07:10 00:00 05:49:26

46 40 Iaron Goransky Cuatriciclos Libre  (edades libres) SAN JUAN 00:33:33 01:41:13 01:06:31 01:51:17 01:10:38 00:00 06:23:12
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1 2 Brian Colombatti INDIVIDUAL Caballero A  (Hasta 29 años) Mendoza 00:18:40 00:33:57 00:37:03 00:52:34 00:30:57 02:53:11

CLASIFICACION POR CATEGORIAS



2 13 Bruno Besa INDIVIDUAL Caballero A  (Hasta 29 años) mendoza 00:19:07 00:36:50 00:39:33 00:50:24 00:34:21 03:00:15

3 34 Adriel Villalobos INDIVIDUAL Caballero A  (Hasta 29 años) Mendoza 00:19:51 00:39:58 00:43:07 00:51:37 00:33:50 03:08:23
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1 1 Gaston Cambareri INDIVIDUAL Caballeros B (de 30 a 39 años) San Luis 00:16:17 00:38:30 00:41:57 00:49:08 00:27:36 02:53:28

2 26 Facundo Clemente INDIVIDUAL Caballeros B (de 30 a 39 años)Mendoza 00:19:53 00:40:46 00:46:25 00:46:37 00:30:43 03:04:24

3 29 Germán Aceituno INDIVIDUAL Caballeros B (de 30 a 39 años)SAN JUAN 00:19:09 00:46:48 00:43:51 00:51:45 00:33:50 03:15:23
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1 43 Alejo Carrion INDIVIDUAL Caballeros C (de 40 a 49 años)mendoza 00:20:37 00:46:32 00:42:16 00:56:08 00:33:59 03:19:32

2 5 Guillermo  Ramos INDIVIDUAL Caballeros C (de 40 a 49 años)SAN JUAN 00:22:07 00:42:34 00:58:52 01:02:18 00:38:18 03:20:57

3 9 Juan Federico INDIVIDUAL Caballeros C (de 40 a 49 años)SAN JUAN 00:19:25 00:48:02 00:44:56 00:58:22 00:38:11 03:28:56
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1 38 Nefa Nefa INDIVIDUAL Caballeros D (más de 50 años)SAN JUAN 00:22:31 00:46:37 00:54:23 01:00:24 00:46:17 03:50:12

2 25 Rogelio Buscemi INDIVIDUAL Caballeros D (más de 50 años)Mendoza 00:25:21 00:48:42 00:45:00 01:07:12 00:49:44 03:55:59

3 17 Rodolfo Andres Lorenzo INDIVIDUAL Caballeros D (más de 50 años)SAN JUAN 00:20:06 01:03:49 00:50:30 01:05:45 00:40:07 04:00:17
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1 14 Alejandro Kunz INDIVIDUAL Cuatriciclos Libre  (edades libres)Rio negro 00:25:35 00:50:15 00:43:38 01:03:15 00:39:11 03:41:54

2 37 Patricio Vallejo INDIVIDUAL Cuatriciclos Libre  (edades libres)SAN JUAN 00:21:03 00:44:44 00:57:37 01:02:01 00:47:11 03:52:36

3 20 Ernesto Suarez INDIVIDUAL Cuatriciclos Libre  (edades libres)SAN JUAN 00:26:37 00:55:35 00:50:22 01:04:13 00:44:52 04:01:39
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1 11 Mariano Casado INDIVIDUAL Juveniles (Hasta 19 años) Mendoza 00:24:34 00:55:22 00:44:05 01:04:35 00:41:00 03:49:36
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1 138 LAS IMPUNTUALES POSTA CATEGORÍA DAMAS (edades libres)SAN JUAN 00:33:59 00:58:30 01:17:31 01:26:03 01:09:11 05:25:14

2 139 LAS SHENIS POSTA CATEGORÍA DAMAS (edades libres)SAN JUAN 00:27:51 00:37:28 01:32:10 01:38:28 01:12:07 05:28:04

3 132 DRACARYS TEAM POSTA CATEGORÍA DAMAS (edades libres)SAN JUAN 00:28:26 00:56:51 01:17:56 01:54:16 01:06:30 05:43:59
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1 122 HALCONES POSTA CATEGORIA FAMILIA (edades libres)SAN JUAN 00:28:35 01:28:02 01:19:33 01:35:07 01:11:20 06:02:37
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1 135 REJUNTE 3.0 POSTA JUNIOR (de 71 a 150 años) SAN JUAN 00:26:46 01:10:19 00:57:50 01:14:47 00:53:47 04:43:29

2 136 CORRECAMINO POSTA JUNIOR (de 71 a 150 años) SAN JUAN 00:31:13 01:17:08 00:54:13 01:11:36 01:06:06 05:00:16

3 160 SIMA 2 POSTA JUNIOR (de 71 a 150 años) SAN JUAN 00:20:54 01:23:10 00:48:52 01:32:45 01:00:19 05:06:00

POS
DOR

SAL
NOMBRE GRUPO CATEGORIA PROVINCIA

NATACION 

+ 

TRANCICIO

N

MOTO + 

TRANSIC

ION

KAYAK

MTB + 

TRANSICI

ON

PEDESTR

E
TIEMPO

1 49 GRUPO EXTREM POSTA KIDS SAN JUAN 00:45:37 00:38:07 01:00:22 01:05:15 00:32:41 04:02:02
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1 129 RAZA BIKER POSTA MASTER A  (de 151 a 200 años)mendoza 00:23:28 01:19:47 01:01:22 01:12:42 00:50:44 04:48:03

2 149 SANDOKAN POSTA MASTER A  (de 151 a 200 años)SAN JUAN 00:34:24 01:18:58 00:58:03 01:34:40 01:02:43 05:28:48

3 147 VALIJAS TEAM POSTA MASTER A  (de 151 a 200 años)SAN JUAN 00:28:51 01:28:25 01:04:26 01:15:41 01:14:34 05:31:57
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1 151 MASTER PRO 2019 POSTA MASTER B  (de 201 a 250 años)SAN JUAN 00:23:48 01:11:18 00:57:55 01:14:48 00:55:31 04:43:20

2 142 SAN JUAN BIKE POSTA MASTER B  (de 201 a 250 años)SAN JUAN 00:25:12 01:12:42 00:57:20 01:18:58 00:57:48 04:52:00

3 141 Jose Diaz POSTA MASTER B  (de 201 a 250 años)SAN JUAN 00:25:18 01:17:53 01:01:58 01:17:53 01:06:44 05:09:46
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1 126 PENDEX TEAM POSTA MASTER C (mas de 251 años)SAN JUAN 00:24:17 01:13:31 01:02:35 01:15:31 01:02:01 05:27:55

2 121 TITANES DEL AYER POSTA MASTER C (mas de 251 años)SAN JUAN 00:27:22 01:37:06 00:59:41 01:16:54 01:07:38 05:28:41

3 162 LOS POCA SODA POSTA MASTER C (mas de 251 años) SJ/NQN 00:33:56 01:14:06 01:23:26 01:32:36 01:15:46 05:59:50
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1 171 GAMING POSTA MIXTO  (mínimo 2 mujeres edad libres)SAN JUAN 00:28:48 01:07:17 01:00:03 01:19:55 00:51:19 04:47:22

2 146 NUEVO SOL POSTA MIXTO  (mínimo 2 mujeres edad libres)MENDOZA 00:25:26 01:17:08 00:53:11 01:34:24 00:49:38 04:59:47

3 127 MAC RUNNING TEAM POSTA MIXTO  (mínimo 2 mujeres edad libres)SAN JUAN 00:25:04 01:19:03 00:59:39 01:25:37 01:01:12 05:10:35
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1 117 S.E.P POSTA POSTA ELITE (edad libre) SAN JUAN 00:18:18 01:07:21 00:51:18 01:04:19 00:50:55 04:12:11

2 116QUINTA ROO - METALES CONCEPCION POSTA POSTA ELITE (edad libre) SAN JUAN 00:17:50 01:03:34 00:55:58 01:03:53 00:50:57 04:12:12

3 123 JUNIORS BOYS POSTA POSTA ELITE (edad libre) SAN JUAN 00:18:30 01:06:28 00:53:58 01:09:58 00:48:18 04:17:12
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1 172 ATR TEAM POSTA PROMOCIONALES (edades Libres)SAN JUAN 00:21:50 01:23:40 01:19:57 01:23:12 01:11:02 05:39:41

2 120LOS ENCARCELADOS CORDOBA POSTA PROMOCIONALES (edades Libres)Córdoba 00:44:17 02:07:00 01:29:17 01:25:52 01:46:42 09:13:37


